様式第１号

応募申込書
年　　月　　日
豊中市長　宛
応募者住所（法人の場合は事業所の所在地）
〒 　　　－

応募者氏名印

（法人の場合）法人名
代表者名
担当者名

豊中市が実施する新千里東町会館棟宅配ロッカー設置者募集について、募集要項の内容を承知の上、下記のとおり申込みます。

	提案価格（年額）

	億
	千万
	百万
	十万
	万
	千
	百
	拾
	円

	０
	０

１．提案価格は、豊中市が提示する最低基準額以上の金額を記入してください。
２．提案価格は、年額使用料とし、百円単位（税抜き）で記入してください。なお、提案価格には、光熱水費は含みません。
３．金額はアラビア数字で記入してください。
４．数字の頭に￥を入れてください。
５．提出後の取下げ、再提出はできませんのでご注意ください。